Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ласточка»

(МДОУ «Детский сад «Ласточка»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 13 од
г. Качканар

Об утверяадении состава комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных
отношений МДОУ «Детский сад «Ласточка»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений МДОУ «Детский сад «Ласточка» в количестве шести
человек.
Состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений МДОУ «Детский сад «Ласточка определить следующим образом:
Гайфулина Мария Михайловна -  заместитель заведующего.
Горяева Юлия Рашидовна - заместитель заведующего.
Соколова Наталия Владимировна -  председатель первичной профсоюзной
организации.
Ропай Юлия Николаевна -  родительница воспитанника подготовительной к школе
группы № 1.
Хайруллина Ольга Олеговна -  родительница воспитанницы в старшей группе №2
2. Порядок деятельности комиссии определен в Положении по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений МДОУ «Детский сад
«Ласточка».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Лаптева

подпись И. О. Ф. дата отметка о согласии
М.М.Г айфулина 09.01.2025
Ю.Р. Горяева 09.01.2025
Н.В. Соколова 09.01.2025 tO 'U tO seM tL
Ю.Н. Ропай 09.01.2025
О.О.Хайруллина 09.01.2025